ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «_____» 2020 года № 00-00/00

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75 ОТ 22 НОЯБРЯ 2019 ГОДА

№ 06-06/07 «О РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ПО СОДЕРЖАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

НА 2020 ГОД»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75  р е ш и л:

1. Внести в решении Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75

от 22 ноября 2019 года № 06-06/07 «О расходных обязательствах по

содержанию Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 на 2020 год»

(далее - Решение № 06-06/07) следующие изменения:

- Приложение № 1 к Решению № 06-06/07 «Расходные обязательства по

содержанию Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 на 2020 год»

изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой

информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 апреля 2020 года.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА                В.А. КОРОБКО

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 75 от «___»________ 2020 года №

РАСХОДНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

ПО СОДЕРЖАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

НА 2020 ГОД

№

п/п
Наименование статей

Код

ГРБС

Код раздела

и подраздела

Код

целевой

статьи

Код вида

расходов

Сумма, в

тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7

1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ)

889       6198,8

1.1. Общегосударственные вопросы 889 0100     6198,8

1.1.1.

Функционирование высшего должностного

лица субъекта Российской Федерации и

муниципального образования

889 0102     1327,8

1.1.1.1.

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов местного

самоуправления

889 0102 00200 00000   1327,8

1.1.1.1.1.
Содержание главы муниципального

образования
889 0102 00200 00010   1327,8

1.1.1.1.1.1.

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

889 0102 00200 00010 100 1327,8

1.1.1.1.1.1.1.
Расходы на выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов
890 0102 00200 00010 120 1327,8

1.1.1.1.1.1.1.1.
Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов
890 0102 00200 00010 121 1022,3

1.1.1.1.1.1.1.2.

Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного содержания и

иные выплаты работникам государственных

(муниципальных) органов

890 0102 00200 00010 129 305,5

1.1.2.

Функционирование законодательных

(представительных) органов государственной

власти и представительных органов

муниципальных образований

889 0103     4871

1.1.2.1.

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов местного

самоуправления

889 0103 00200 00000   4871

1.1.2.1.1.
Компенсация депутатам, осуществляющим свои

полномочия на непостоянной основе
889 0103 00200 00022   152,3

1.1.2.1.1.1.

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

889 0103 00200 00022 100 152,3

1.1.2.1.1.1.1
Расходы на выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов
890 0103 00200 00022 120 152,3

1.1.2.1.1.1.1.1

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты

труда государственных (муниципальных) органов,

лицам, привлекаемым согласно законодательству

для выполнения отдельных полномочий

890 0103 00200 00022 123 152,3

1.1.2.1.2.

Содержание и обеспечения деятельности

представительного органа муниципального

образования

889 0103 00200 00023  2783,3

1.1.2.1.2.1.
Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций
889 0103 00200 00023 100 2076,3

государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

1.1.2.1.2.1.1 Расходы на выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов
890 0103 00200 00023 120 2076,3

1.1.2.1.2.1.1.1 Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов
890 0103 00200 00023 121 1594,7

1.1.2.1.2.1.1.2 Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного содержания и

иные выплаты работникам государственных

(муниципальных) органов

890 0103 00200 00023 129 481,6

1.1.2.1.2.2
Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд
889 0103 00200 00023 200 704

1.1.2.1.2.2.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд

890 0103 00200 00023 240 704

1.1.2.1.2.2.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд

890 0103 00200 00023 244 704

1.1.2.1.2.3. Иные бюджетные ассигнования 889 0103 00200 00023 800 3,0

1.1.2.1.2.3.1 Уплата налогов, сборов и иных платежей 890 0103 00200 00023 850 3,0

1.1.2.1.2.3.1.1 Штрафы за нарушения законодательства о налогах

и сборах, законодательства о страховых взносах
890 0103 00200 00023 853 3,0

1.1.2.1.3.

Содержание и техническое обеспечение

деятельности представительного органа

муниципального образования

889 0103 00200 00025   1839,4

1.1.2.1.3.1.

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

889 0103 00200 00025 100 1839,4

1.1.2.1.3.1.1 Расходы на выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов 890 0103 00200 00025 120 1839,4

1.1.2.1.3.1.1.1 Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов  890 0103 00200 00025 121 1412,8

1.1.2.1.3.1.1.2 Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного содержания и

иные выплаты работникам государственных

(муниципальных) органов

890 0103 00200 00025 129 426,6

.1.2.1.4. Уплата членских взносов на осуществление

деятельности Совета МО Санкт-Петербурга и

содержание его органов

890 0103 00200 00440   96

.1.2.1.4.1
Иные бюджетные ассигнования 890 0103 00200 00440 800 96

.1.2.1.4.1.1
Уплата налогов, сборов и иных платежей 890 0103 00200 00440 850 96

.1.2.1.4.1.1.1
Уплата иных платежей 890 0103 00200 00440 853 96